
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL AKCINöS BENDROVöS „PANEVöŽIO ENERGIJA“ INVESTICINIŲ PROJEKTŲ 
SUDERINIMO 

 
2010 m. liepos 14 d. Nr. TS-7.98 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žinios, 2007, Nr. 130-
5259) 35 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. 
TS-10.177, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Suderinti akcin÷s bendrov÷s „Panevežio energija“ investicinį projektą „Šilumos trasos 
nuo boilerin÷s Nr.2 iki šilumin÷s kameros Nr. ŠK-104 modernizavimas Rokiškyje“, kurio vert÷   
1 563 000,00 Lt (vienas milijonas penki šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai Lt) be PVM. 

2. Suderinti akcin÷s bendrov÷s „Panevežio energija“ investicinį projektą „Rokiškio 
rajono Bajorų kaimo šilumos tiekimo sistemos modernizavimas“, kurio vert÷ 1 942 000,00 Lt 
(vienas milijonas devyni šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai Lt) be PVM. 

 
 

 
 
Savivaldyb÷s meras                                Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stasys Parojus, 71438 


